исказ о прилозима за градњу 14 школских зграда у будимској епархији. Примљено је свега по VIII. исказу 9.532 К 91 фил. До сад исказано 77.506 К 99 фил. Свега до сада скупљено 87.039 К 89 филира. Нека је свима прилагачима усрдна хвала на овим прилозима. — Епархијски школски одбор будимски. — У Сентандрији 5. (18.) јуна 1912. године.

За школе у будимској епархији. IX. исказ о прилозима за градњу 14 школских зграда у будимској епархији. После 5. (18.) јуна 1912. г., када је о овим прилозима VIII. исказ обнародован, скупљено је свега по IX. исказу 10.284 К 38 фил. До сада исказано 87.039 К 90 фил. Свега до сада скупљено 97.324 К 28 фил. Нека је свима прилагачима усрдна хвала на овим прилозима. Прилози се шаљу на адресу: Budai gör. kel. szerb egyházmegyei hatóság.